
 

 

 

CAJA DE SALUD DE LA BANCA PRIVADA 

LICITACIÓN PÚBLICA DE PROVEEDORES 

CODIGO DE PROCESO Nº CB-LIC-03-2021 

PRIMERA CONVOCATORIA 

 

La Caja de Salud de la Banca Privada, Administración Regional de Cochabamba, invita públicamente a 

proponentes legalmente establecidos a presentar propuestas para: 

Objeto de la Contratación: Servicios de Farmacia Particular “por evento” 

Tipo de Convocatoria: Licitación Pública de Proveedores 

Forma de adjudicación: Servicio en general 

Sistema de evaluación y adjudicación: Calidad y Costo 

Encargados de atender consultas:  

Técnicas: Dra. Nancy Ampuero Morales – Regente de Farmacia. 

Administrativas: Lic. Orlando Pinto Cancari – Responsable de Bienes & Servicios 

Correo electrónico:  nancy.ampuero@csbp.com.bo y orlando.pinto@csbp.com.bo 

Teléfono: 4582224, 4582226, 4582230, 4582234, interno 4512 

Fax: 4582224, 4582226, 4582230, 4582234, internos 4401, 4501 

Pliego específico de condiciones: Los proponentes interesados podrán, obtener información y descargar el 

Pliego Especifico de Condiciones (PEC) de la página web de la CSBP o solicitar su envió vía WhatsApp 

comunicándose a los números telefónicos 72720337 - 69416871, desde el día lunes 20 de septiembre 2021. 

Valor del pliego específico de condiciones: Sin Costo 

Fecha de publicación del PEC: lunes 20 de septiembre de 2.021 

Consultas escritas: Hasta el día jueves 23 de septiembre de 2.021, horas 14:00 P.M. 

Reunión de aclaración: Se realizará el día martes 28 de septiembre de 2021 a horas 14:00 p.m. en el auditorio 

de la CSBP ubicado en el 2do piso Bloque “A” del Policonsultorio, ubicado en la Calle Hamiraya Nº 356. (entre 

calles Jordan y Santivañez) 

Presentación de propuestas: Las propuestas deberán presentarse hasta horas 14:00 P.M. del día miércoles 

06 de octubre de 2021, en Asistencia Administrativa - 5to. Piso Bloque “A” del Policonsultorio de la CSBP 

ubicado en la Calle Hamiraya N° 0356. (entre calles Jordan y Santivañez) 

Acto de apertura de propuestas: Se realizará el día miércoles 06 de octubre de 2021 a horas 14:15 p.m. en 

la Sala de reuniones de Administración Regional - 5to. Piso Bloque “A” del Policonsultorio de la CSBP. 

Cochabamba, septiembre de 2.021 

mailto:nancy.ampuero@csbp.com.bo
mailto:orlando.pinto@csbp.com.bo

